

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG400730
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-02-19T22:44:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
CARSO	ECODEL	85118	49201	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	16	88	518	113 V	935	028	P	186120011002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	1,500	225.37	117575	20.72+11			159.03	238,545.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 238,545.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 38,167.20															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,500	238,545.00	
													TOTAL IVA 16:	38,167.20	
92231													55.500 KILOS	TOTAL VENTA:	276,712.20

(DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DOCE PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 754AB9AC-E7BB-4FC4-9CD6-11DD1DCD745D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Y4xUsLZOzcEot1GbaevWfRTX5X/AdumzYb2oVTWQM6d

+xbkPLNtFGXALJriXyNhhdrTbSaDwvE3L1PhRBBdB75HJfyvWSulgxzfzkgNVD2TqdElui4bX4wHgZ6r8V91KUuQHEoEouNjq3EOf2fhoYmmN3N/2CHRLZfeUbo88h8DZx8HWq3/ynZhkBSAR88RMRFFJ
 Jj4nl9775AIqUwt5ps5XqmWDFoPsqhZgHBaWZHNNetRHoutrYvw2AM6NIOUjXGvCw3V1I7+TLQqPw98PoQZkPVPThEmac6pdwYm6WPeWD2XtQOht9t3iW2fjh0vm2OPkVY7uH09CiYgZ6PyWuNSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SMXcp031k0oCw6SH4pGfr3oxjBJH7UQ08qppJmmiuax0GXtgQP7cP39AWvE+PuGdpAr5tUfFU/MOcOglYx2OuxPeUMzFrPjqjORT3MZ0dJRuZ8G8B4NOyC046ySGT4Rhw2I2xSoCrzZmdoiGRQo9FF

+VAfoYDX2L3RBbfLUKpVbjloMnJ5mCJw9omUNd676es8awoJUq9vs7sapUR1DQy+5X4aMzq7mEd0mT

+rW75fwVd6UHYB2a1lhASAe7wYO9xDRHDw5OwpLVwqgRE12wffsaWO/f0YkVDUs0aYJLrCs/JXn29jjiU9U7dxLOj+5Fv4Vnd3An32qHZmC47NzQTNQg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|754AB9AC-E7BB-4FC4-9CD6-11DD1DCD745D|2021-02-19T22:45:05|EEL961104G96|Y4xUsLZOzcEot1GbaevWfRTX5X/AdumzYb2oVTWQM6d

+xbkPLNtFGXALJriXyNhhdrTbSaDwvE3L1PhRBBdB75HJfyvWSulgxzfzkgNVD2TqdElui4bX4wHgZ6r8V91KUuQHEoEouNjq3EOf2fhoYmmN3N/2CHRLZfeUbo88h8DZx8HWq3/ynZhkBSAR88RMRFFJ
 Jj4nl9775AIqUwt5ps5XqmWDFoPsqhZgHBaWZHNNetRHoutrYvw2AM6NIOUjXGvCw3V1I7+TLQqPw98PoQZkPVPThEmac6pdwYm6WPeWD2XtQOht9t3iW2fjh0vm2OPkVY7uH09CiYgZ6PyWuNSw=|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-19T22:45:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 125336

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

